
06/ PLATNOST 6.6. - 14.8.2015

Grilujeme 
se Samsungem!
K telefonům                             

Gril za 1 499 Kč ZDARMA!

Gril za 699 Kč ZDARMA!

Gril za 1 499 Kč ZDARMA!

Akce platí do vyprodání zásob!



S nákupem získáte slevu 300 Kč* na nový Office.
* Na podrobnosti nabídky se zeptejte v prodejně.

Výkonný dotykový notebook 2V1 na hry, video a náročné úlohy!
× Windows 8.1× procesor Intel® Core™ i5-5200U (passmark CPU: 3517) × 15,6“  Full HD displej 
× paměť 8GB× disk  256 GB M.2 SSD × grafická karta NVIDIA GeForce with CUDA 930M 2GB 
× integrované rozhraní 10/100 BASE-T Ethernet LAN× Bluetooth 4.0× USB 2.0, 3.0× HDMI × 
podsvícená klávesnice  ×  hliníkový kryt (M7V81EA)

DOTYKOVÉ NOTEBOOKY!

Levný dotykový notebook domů i na cesty!

10 999,-
Lenovo Flex 2 

× Windows 8.1 64bit × displej 14“ HD, 1366x768 × 
procesor  Intel® Pentium® Processor N3530,(passmark 
CPU:1932)× paměť 4GB + 1x volný slot ( max. 8GB) 
×HDD 500G + 8G SSHD × grafika Intel® HD graphics 
4400 × WiFi × Bluetooth 4.0 × USB 3.0, 2.0 × HDMI 
(LNN59426035)

26 499,-
HP Envy x360 

Zvuk Bang & Olufsen se 2 reproduktory

Kovové tělo

Klasický dotykový notebook na náročnější 
úlohy! 
×  Windows 8.1 64-bit × Intel® Core ™ i3-4005U 
(passmark CPU: 2465) × 4 GB DDR3 Low Voltage 
Memory + N × 500 GB HDD + N × SD card reader 
× DVD-Super Multi DL drive + M-DISC ReadyTM drive 
× 15.6 „HD Multi-touch LCD× UMA N × 802.11b / 
g / n + BT × Acer Crystal Eye HD webcam ×4-cell 
Li-ion baterie × 3-pin 40W AC adapter × Iron IMR 
(18700310609690)

12 990,-
Acer ASE1-572P

Dostupný a lehký dotykový notebook 2V1!
× Windows® 8.1 32-bit Bing / Intel® Atom™ Processor 
Z3735F (passmark CPU: 881) × 2GB DDR3 × eMMC 
64GB × docking station s klávesnicí × 10,1“ Full HD 
IPS × Multi-Touch LED LCD Gorilla® Glass 3 × 802.11 
bgn × Bluetooth × 2Mpx web kamera × microUSB 
× microHDMI × micro SD card reader × Office 365 
(1870600498)

8 990,-
Acer Aspire Switch 10+míč Adidas

Stylový dotykový notebook 2V1s podsvícenou 
klávesnicí, perem a špičkovým displejem

× Windows 8.1 64-bit× 13.3" dotykový IPS široko-
úhlý otočný displej LED s HD rozlišením (1366 x 768) 
× procesor Intel® Core™ i5-5200U (passmark CPU: 
3517) × RAM 4GB × HDD 500GB SATA, 5400rpm × 
grafika Intel® HD Graphics 4400 × WiFi × USB 3.0, 2.0 
× HDMI (D-TN3-7348-N2-562S) Záruka 2 roky NBD 
(*Next Business Day-Oprava do druhého  pracovního 
dne u vás v ceně.)

18 999,-
 Dell Inspiron 13z

+



S nákupem získáte slevu 300 Kč* na nový Office.
* Na podrobnosti nabídky se zeptejte v prodejně.

6 990,-
× Windows 8.1 Bing × displej 13,3“ HD Acer ComfyView™ 
× procesor  Intel® Celeron® Processor N2840,(passmark 
CPU: 1012) × paměť 4GB × HDD 500 GB × síť Ethernet × 
USB 3.0, 2.0 × WiFi × čtečka karet × HDMI × Bluetooth 
(NX.MRTEC.003)

Acer Aspire E13 S 

× Windows 8.1 64bit × 15,6“ širokoúhlý displej 
1366x768 × procesor Intel® Core™ i7-5500U 
(passmark CPU: 3966) × grafická karta  AMD 
Radeon × paměť 8GB × disk 1TB SATA × WiFi 
× Bluetooth 4.0 × USB 3.0, 2.0 × čtečka pamě-
ťových karet × HDMI × numerická klávesnice 
(D-N-5548-N2-755)

22 999,-
Dell Inspiron 15 5000 (5548)

 × Windows 8.1 64 bit × 13,3“ FHD 1920x1080 
displej × procesor Intel® Core™ M-5Y10 
(passmark CPU: 2789)  × paměť 8GB × disk SATA3 
128GB v grafika  Intel® HD  × Bluetooth 4.0 × USB 
3.0 × micro HDMI (185-UX305FA-FC062H)

19 999,-
ASUS UX305FA 

Elegantní kombinace plastu a hliníku!Kovový a ultra lehký!Solidní výkon v málem těle!

21 990,-
Acer Aspire V15 Nitro + herní myš

× Windows 8.1 64bit × displej 15.6“ FHD 1920 x 1080 IPS Acer ComfyView™ 
× procesor Intel® Core™ i5-5200U (passmark CPU: 3517) × paměť 8GB × HDD 
8GB SSD+ 1000GB Hybrid × optická mechanika DVD-Super Multi DL drive + 
M-DISC ReadyTM drive × grafika NVIDIA® GeForce with CUDA with CUDA® GTX 
850M 4G-DDR3 × podsvícená klávesnice × WiFi × Bluetooth 4.0 × USB 3.0 × 
HDMI × čtečka paměťových karet SDcard (1870030507)

Výkonný herní notebook s podsvícenou klavesnicí!

Podsvícená klavesnice

Dárek herní myš Trust

×Windows® 8.1 64 bit - Bing × 15,6“ HD 
1366x768 displej × procesor Intel® Dual-Core Ce-
leron® N2840 (passmark CPU: 1012) × disk 500GB 
SATA × paměť 4GB DDR3 1600MHz × optická 
mechanika: SuperMulti DVDRW DL (podporaDVD-
-RAM) × grafika Intel® HD graphics × HDMI × 
USB 2.0, 3.0 × SD a MMC (185-X553MA-SX534B; 
185-X553MA-SX537B)

7 399,-
ASUS X553MA

Dostupný a výkonný!

Nekompromisní herní dělo!

Jen v prodejnách COMFOR: k výkonným notebookům řady Acer 
Nitro dárek: Herní myš Trust!

+



  

Více na www.comfor.cz

Lenovo Yoga 2 je vícerežimový notebook s 13,3“ dotykovým displejem, který je možné otevřít do úhlu 360°, díky čemuž 
nabídne flexibilitu mezi prací a zábavou až po dobu 8 hodin na jedno nabití. Využijte čtyři jedinečné způsoby použití Yogy 
v režimech notebook, stojánek, stan a tablet.

LENOVO YOGA 2  
LEGENDÁRNÍ ZAŘÍZENÍ 2 V 1

Lenovo YOGA 2 13

• Rychlejší spuštění a vypnutí během několika sekund
• Větší výdrž na baterie než u Windows 7
• Zvýšená bezpečnost a komplexní ochrana počítače 
 před škodlivým obsahem
• Úvodní obrazovka Start s aktivními dlaždicemi 
 - přehled o všem důležitém na jednom místě

Výhody Windows 8.1

© Lenovo Copyright 2014. Lenovo, Lenovo Logo, For Those Who Do, IdeaPad, IdeaCentre, ThinkPad, ThinkPlus, 
TrackPoint, ThinkVangage and Active Protection system jsou ochranné známky společnosti Lenovo. Microsoft a Windows 
jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech amerických a v dalších zemích.

• Windows 8.1 64-bit
• Intel Core i3 4030U 
• multidotykový 23.8” 1920x1080 IPS displej 
• operační paměť až 4 GB
• kapacita SSD 128GB

Cena 17 999 Kč s DPH

NOTEBOOK

STOJÁNEK

STAN

TABLET

TRHÁK



Přidejte kvalitní a rychlou paměť!
16 GB tř. 10
jen za 269 Kč

32 GB tř. 10
jen za 499 Kč

64 GB tř. 10
jen za 699Kč

LEGENDÁRNÍ ZAŘÍZENÍ 2 V 1

Neúnavný bavič a pracant: vydrží na baterie až 18hodin!
× Operační systém Windows 8.1 32bit × Microsoft Office 365 personal × 10,1” Full HD IPS displej (1920x1200) 
(passmark CPU: 1119) × procesor Intel® Atom™  Z3745 × paměť 32GB × RAM 2GB ×  Wi-Fi 802.11 a/b/g/n, Blue-
tooth 4.0, GPS, LTE( 4G/3G - micro SIM) × Micro-USB 2.0 (podpora USB-OTG) × microSD slot (až 64GB) × micro 
HDMI (LNT59429205)

*Programy zdarma: 
Antivir Norton Internet Security na 1 rok, Office 365 na tablet a 2. zařízení a Zoner Photo studio 16

Tablet s funkcí vašeho počítače! 
×   Windows 8.1 32bit + Office 365 personal ×  
10,1“ FHD 1920x1200 ×  procesor Intel® Atom™ 
Processor Z3735F (passmark CPU: 881) ×  paměť 
2GB ×  disk 64GB ×  integrovaná grafická karta 
×  Wifi ×  Bluetooth 4.0 ×  micro HDMI ×  micro 
USB 2.0 ×  micro SD×  výdrž baterie až 8 hodin  
(LNT80HV0052CK)

×  Windows 8.1 (32-bit) × displej 8“ IPS, HDD 
1280x800 × čtyřjádrový procesor Intel® Atom® 
processor Z3735G (passmark CPU: 905) × RAM 
1GB × HDD 32GB eMMC × paměťové karty micro-
SD max. 32GB × WiFi × Bluetooth × přední i zad-
ní kamera 2Mpx/0,3 Mpx × Acer Iconia Tab W1-
810/ 8“/ Z3735G/ 32G/ 1GB/ W81 (1870601060)

Acer Iconia Tab 

3 333,-
Nejdostupnější tablet s Windows 8.1

TABLET, KTERÝ SE VÁM PŘIZPŮSOBÍ 
PŘI PRÁCI I ZÁBAVĚ!

11 999,-
Lenovo YOGA tablet 2 10 LTE

  
×    Google Android 4.4 (Kitkat) ×  displej 10,1" 
1280x800 ×  čtyřjádrový procesor ×  RAM 1,5GB 
×  vnitřní paměť 16GB ×  microSD ×  microUSB ×  
WiFi ×  Bluetooth 4.0×  GPS  (95SG605, 95SG606)

5 888,-
Stylový design a bohaté zážitky z multimédií!

8 999,-
Lenovo Miix 3 10 

Stylový společník: v krásném pouzdře, se 
slchátky a internetem 3G!
× Lenovo IdeaTab A7-30 Gift Pack 3G 59435713 
8GB nabízí mobilní 3G internet × 7“ displej s 
rozlišením 1024x600 px × čtyřjádrový procesor × 
v černé barvě (LNT59435713)

TRHÁK

Samsung Galaxy Tab4 SM-T530 + 
sygic navigace 

Navíc programy zdarma v hodnotě 4397 Kč*

Lenovo IdeaTab A7-30

2 699,-



  

K mobilním telefonům Samsung 
Galaxy A3 + A5 gril v hodnotě 1 499 kč

jako dárek ZDARMA!



×  Typ TN, LED × velikost obrazovky 21,5“ (16 : 9) ×  jas 
250 cd/m² × porty 1 x D-Sub, 1 x HDMI, 1 konektor na 
sluchátka × rozlišení 1.920 x 1.080 × doba odezvy 5 
ms (20884225526)

2 699,-
Samsung Xcover 550

×  Mobilní telefon s klasickou konstrukcí se zvýšenou odolností proti vodě a nárazům × 
krytí IP67 × 2,4“ LCD displej s rozlišením 320x240 × 3MPx fotoaparát s natáčením videa × 
BLuetooth × 3G × microSDHC × FM rádio (95SG105)

× Typ VA × velikost obrazovky 27“ (16 : 9) × jas 350 
cd/m² × porty 1 x D-Sub, 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1 
konektor na sluchátka × rozlišení1920x1080 × doba 
odezvy 4 ms (20884227457B)

×  Android 4.4 KitKat × 4,5 × displej × procesor 
Quad-core Cortex-A53 × paměť 8GB × RAM 
1,5GB × WiFi × GPS × microUSB × fotoaparát 
5MP (95SG106)

6 199,-
Samsung Galaxy Xcover 3

×  Android 4.4, čtyřjádrový procesor × paměť 
[GB]: 8 × Velikost RAM 1024×MicroSD (max. 
64 GB)×Displej [palce]: 5,01 × GPS× Hlavní 
Fotoaparát - Rozlišení CMOS, 5 MPix × HD (1.280 
x 720), 30 sn./s × Blesk × Přední Fotoaparát 
- Rozlišení × CMOS VGA × Baterie Typ: Li-Ion 
(95SG116, 95SG115)

3 999,-
Samsung Galaxy Grand Neo Plus

8 259,-
27“ LED Samsung S27E591CS + 64 GB 
SD karta

MICRO SDXC 64GB SAMSUNG 
EVO CLASS 10 + ADAPTÉR 1 398,-

Odolný telefon! 

50% sleva na SD kartu Samsung 
64GB při zakoupení jiného produktu 
Samsung!!

CENA PO SLEVĚ 699 KČ

2 969,-
21,5“ Samsung S22D390 FullHD



× Windows Phone 8.1 – Lumia Denim ×  5“ displej 1280x720 × čtyřjádrový procesor × paměť 8GB 
× Ram 1GB × micro SD do 128GB × micro USB × GPS × Fotoaparát:  zadní - 8 MPix, AF, 4x digitální 
zoom, LED blesk , přední - 0,9 MPix, rozlišení 720p (HD, 1280 x 720), videohovory (95NK233)

Jednoduše nádherný!

Super rychlá síť LTE

× Operační systém: Android™ 4.x × displej 5“ 
1280x720 × čtyřjádrový procesor × paměť 8GB × 
RAM 1GB × microSD × microUSB, WiFi × GPS×foto-
aparát 13MPix × Dual SIM (187065334)

× Android™ with HTC Sense HTC BlinkFeed™× 
osmijádrový procesor × paměť 8GB × RAM 1GB × 5“  
1280x720 displej × Bluetooth 4.0 × WiFi × micro USB 
2.0 × GPS × fotoaparát 8.1 MP + zoom + blesk, přední 
5 MP (V71001132)

HTC DESIRE 620G

5 899,-
× Windows Phone 8.1 – Lumia Denim × 5“ dis-
plej 960x540 × čtyřjádrov procesor × paměť 8GB 
× RAM 1GB × micro SD × micro USB × Bluetooth 
× WiFi × GPS × Fotoaparát na přední straně: 5 
megapixelů, širokoúhlý Hlavní fotoaparát: 5MP  
(95NK185)

3 149,-
Microsoft Lumia 535

× Obrovský 5,5“ HD IPS displej s plnou laminací× OS 
Android 4.4× čtyřjádrový procesor×paměť 8 GB× 
RAM 1GB× micro SD×micro USB× WIFI× Bluetooth× 
GPS (95AL75)

ALIGATOR S5500 DUO 

3 999,-
ACER LIQUID JADE Z  LTE

5 499,-

× Android™ 4 × čtyřjádrový procesor × 5“ displej 
1280x720 × paměť 16GB × RAM 2GB × WiFi × 
Bluetooth 4.0 × microUSB × 3G × fotoaparát 2Mpx 
přední /8Mpx zadní (187065310; 18706531)

×Op erařní systém Android 4.4× 5“ 1280 x 720 IPS, 
LCD displej × čtyřjádrový procesor × paměť 4GB × 
RAM 1GB × paměťové karty microSD ×  provozní 
frekvence sítí 3G [MHz]: 850 / 900 / 1900 / 2100 × 
WiFi × Bluetooth 4.0 × micro USB× GPS × fotoapa-
rát 8MP, přední 2MP (18706534)

3 490,-
Acer Liquid Z500

× operační systém Androidm4.4 KitKat × displej 
5“ 854x480 × procesor MediaTek MTK 6582m × 
paměť 8GB × RAM 1GB × Integrovaná grafická 
karta na chipsetu Mali-400MP2 × sítě  WiFi 802,11 
b/g/n, WiFi hotspot; Bluetooth 4.0 × fotoaparát 
5MP (LNQP0R6001CCZ)

2 999,-
Lenovo A536

4 890,-
Microsoft Lumia 640 LTE

ACER E700

4 999,-

+externí baterie
MP506 zdarma

× Operační systém Android 4.4 × 5“ palcový HD 
(1280x720) IPS displej × čtyřjádrový procesor Qu-
alcomm Snapdragon 200 Quad Core  × paměť 1GB 
× úložiště 8GB × možnost dvou SIM × foťák 8MP, 
přední 2MP (LNQP0RH000PCZB)

LENOVO S580

3 999,-



7 999,-
Lenovo S90 

Ideální na hubnutí!
Váš nový společník s Bluetooth 4.0 připojením, který 
monitoruje: počet kroků, ujetou vzdálenost, aktivně 
strávené minuty, kvalitu spánku, počet hodin spán-
ku, spálené kalorie (958FB101)

Designový smarpthone pro focení a sdílení
Operační systém Android 4.4 KitKat. Displej 5,5“ 1280x720 HD. Čtyřjádrový 
procesor Qualcomm® Snapdragon MSM8916 64-bit 1,2GHz. Paměť 32GB. 
RAM 2GB. Wifi, Bluetooth 4.0, A-GPS, DUAL microSIM,  fotoaparát 13 MP 
(LNQP0S30022CZ; LNQP0S3000RCZ)

Měří fyzickou denní aktivitu a kvalitu spánku. Sle-
dujte podrobné statistiky vašeho pohybu během 
dne a délku a kvalitu vašeho spánku. Extrémně 
přesný akcelerometr sám spolehlivě rozpozná, kdy 
spíte, jdete nebo máte sportovní aktivitu. Po jejím 
ukončení automaticky zobrazí dosažené hodnoty. 
(958IH100)

Fitness náramek Hansspree Watch za bezkonkurenční cenu! 
OLED displej, slouží jako hodinky, budík, měří počet kroků, ušlou vzdálenost, spálené kalorie 
a kvalitu spánku. Dlouhá výdrž na baterie až 7 dnů. Upozorňuje vibracemi na příchozí hovor a 
zprávy. Funguje na zařízeních s BT 4.0 a vyšší, android 4.3 a vyšší a iOS 7.0 a vyšší. (95895719)

 Využijte předprogramované akrobatické pohy-
by v FreeFlight 3 a užijte si zábavu! 
Jednoduše připojte k vašemu iPhone, iPadu nebo 
iPodu touch s technologií Bluetooth Smart a ovládejte 
jej pomocí FreeFlight 3 aplikace a sledujte jak Rolling 
Spider předvádí své akrobatické pohyby.(958PR110)

Parrot Rolling Spider 

2 749,-

Unikátní design, skvělý výkon
Operační systém Android 4.4. Displej 5“ 1920x1080, IPS, FullHD.Osmi-
jádrový procesor MediaTek MTK6595MBig, 2GHz. Paměť 32GB.  RAM 
2GB. MicroSD až 32MB, WiFi, GPS, microUSB,  Bluetooth,  fotoaparát 
13MP (LNQP0RM002WCZ)

Komplexní tělesný analyzátor během několika vteřin 
změří 9 významných charakteristik těla. Pokud mu 
chcete ještě říkat „váha“, tedy se jedná o osobní váhu 
v současnosti s vůbec nejširší existující funkcionali-
tou. Pro komplexní znalost složení těla změří hmot-
nost, index BMI, tělesný tuk, celkovou beztukovou 
hmotu. (958IH106)

Vytváří své vlastní Wi-Fi (AC) připojení, takže si 
můžete automaticky připojit k iPhone, iPad nebo 
iPod touch, jakmile vstoupíte do volně dostupné 
FreeFlight 3 aplikace. Pokročilý jumping systém 
poskytuje robotovi schopnost skákat do vzdále-
nosti až 80 centimetrů (vertikálně i horizontálně). 
Uhání rychlostí až 2 m/s a mrknutím oka se otočí o 
90 a 180 stupňů. (958PR100)

Automaticky se synchronizuje prostřednictvím 
Bluetooth 4.0 !
Monitoring celodenní aktivity. Měří počet kroků,ujetou 
vzdálenost, spálené kalorie, aktivnÍ minuty, spánek.
Sledujte podrobné statistiky o vašem výkonu v reálném 
čase. OLED displej. Sledujte své denní statistiky, čas či 
ID volajícího pokud je váš telefon v blízkosti. Baterie 
vydrží více než 5 dní. (958FB170, 958FB171, 958FB172, 
958FB173, 958FB174, 958FB175, 958FB176, 958FB177)

+Zdarma externí 
baterie MP506

8 999,-
Lenovo Vibe X2

Lenovo Smartphone Vibe X2 externí baterie
Externí baterie pro Lenovo Vibe X2, kapacita 2300 mAh, ideální 
pro dobití přístroje v místech, kde není možné přístroj dobít 
pomocí klasické síťové nabíječky. (LNZPG39A6N29N) 

999Kč

Lenovo Vibe X2 přidávný reproduktor JBL BSX200
Speciální přídavný reproduktor určený k mobilnímu telefonu Lenovo Vibe X2, speciální tvar určený pro snadné a rychlé připevnění n zadní 
stranu telefonu, zachovaný otvor pro fotoaparát a další ovládací prvky, zabudované ovládání hlasitosti, výstupní výkon 2x 2W, frekvenční 
rozsah 150Hz - 100 kHz, vstupní napětí 5V, bezdrátové bluetooth propojení. (LNZPG39A6N4CG)

1 899Kč

Zajímavý, stylový, výkonný
Smartphone s 64bitovým čtyřjádrovým procesorem Snapdragon™, displejem s velmi vysokým ja-
sem a rychlým datovým připojením 4G LTE nabízí mimořádný výkon. S krytem z broušeného kovu a 
tloušťkou pouhých 7,8 mm vám díky integrovaným funkcím pro zkrášlení snímků umožní pořizovat 
výjimečné selfie s rozlišením 8 Mpx i úžasné fotografie s rozlišením 13 Mpx – a to i při špatném 
osvětlení. (LNQP0RU0019CZ)

7 999,-
Lenovo Vibe Z2

Hansspree Watch 

999,-
Náramek Fitbit Flex 

2 499,-
Fitbit Charge HR

3 999,-

GADGETY!

Parrot Jumping Sumo 

4 390,-
iHealth Edge AM3s snímač aktivity 
a spánku

2 199,-
iHealth HS5 WiFi komplexní tělesný 
analyzátor

3 299,-



5 999,- 16 799,-
HP LaserJet Pro 100 M176n HP Officejet Pro X476dw 

Ideální pro firmy, které chtějí zvýšit produktivitu a 
tisknout marketingové materiály v profesionální 
kvalitě přímo na pracovišti. Tato multifunkční síťová 
zařízení HP Color LaserJet Pro zajišťují tisk, kopíro-
vání a skenování v zářivých barvách. (303631327)

Ideální pro malé až středně velké podnikové pra-
covní skupiny, které potřebují velmi rychlé výtisky 
v profesionální kvalitě s nízkými náklady na strán-
ku, flexibilitu bezdrátového a mobilního připojení,
kopírování / skenování / fax a webové nástroje pro 
správu tiskárny. (30353102)

Bílý model! Novinka!
S touto jednoduchou a cenově dostupnou multi-
funkční tiskárnou HP oceníte snadný bezdrátový 
tisk z libovolné místnosti v domě – plus skenování 
a kopírování. Tiskněte více za méně peněz s levnými 
inkousty. Ušetřete místo s kompaktní tiskárnou, která 
se vejde téměř kamkoli. (303530918)

1 499,-
HP Deskjet Ink Advantage 1515

Bílý model! Novinka!
Jednoduchá a cenově dostupná multifunkční tiskárna HP 
Deskjet pro tisk, skenování i kopírování. Tiskněte více za 
méně peněz s levnými inkousty. Ušetřete místo díky kom-
paktnímu provedení, které lze umístit kamkoli, a začněte 
pracovat během pár okamžiků díky rychlé a jednoduché 
instalaci  (303530917P)

2 899,-
HP LaserJet Pro P1102w

Jedna z energeticky nejšetrnějších laserových 
tiskáren na zemi. Ideální pro práci uživatelů, kteří 
chtějí cenově dostupnou tiskárnu LaserJet a mož-
nost bezdrátového tisku z mobilních zařízení pro-
střednictvím funkcí bezdrátového přímého tisku 
HP ePrint™ a AirPrint™. (303231632)

4 299,-
HP Officejet Pro 8610 e-AiO

3 letá záruka

Profesionální barevný tisk za menší cenu než la-
serový. Tiskněte jednoduše z USB a z paměťových 
karet. Tisk prakticky odkudkoli se službou HP ePrint. 
Multifunkční tiskárna obsahujíc tiskárnu, skener, 
kopírku i fax. Skenuje i na USB disk. (30313397) 
3 letá záruka www.hp.cz/officejetzaruka 
Trade-in: www.hp.cz/officejetnabidka

Doma i na cestách můžete tisknout levněji a ve větším množství – tisknout lze téměř odkud-
koliv, a to pomocí bezdrátového rozhraní nebo služby HP ePrint. Využijte cenově dostupný, 
kvalitní automatický oboustranný tisk bez kompromisů. (30353107)

Soutěžte s limuzínou na www.zabavazdomu.cz

2 999,-
HP LaserJet Pro M125A

Díky své kompaktní velikosti se vejde i do malých
prostorů×Snadné nastavení, tisk a sdílení prostřed-
nictvím vestavěného rozhraní Ethernet× bezdrátové-
ho připojení1. Udržte firmu v chodu: tisk a kopírování 
vysokou rychlostí až 20 str./min. První vytištěná strán-
ka již za 9,5 sekundy. (30363151)

1 899,-
HP Deskjet 2545

3 499,-
HP Officejet Pro 6830,18/10ppm

JTiskněte profesionální firemní barevné dokumenty 
s náklady na stránku až o 50 % nižšími než u lase-
rových tiskáren.[1] Tato multifunkční tiskárna nabízí 
produktivní tisk a je vybavena chytrými funkcemi a 
mobilním tiskem, které udrží vaši firmu v chodu, ať 
jste v práci, doma nebo na cestách .(30313399)

2 299,-
Zvyšte svou produktivitu – za stejnou cenu můžete vytisknout až dvojnásobek stránek. 
Díky bezdrátovému a mobilnímu tisku můžete tisknout fotografie,dokumenty, e-maily a 
mnohé další téměř odkudkoliv. Skenujte do e-mailu, aniž by bylo nutné zapínat počítač, a 
tiskněte přímo z paměťových karet.

HP Deskjet Ink Advantage 3545+ dárek 
knížka Krysáci



Bezdrátové multifunkční zařízení s integrovaným systémem velkokapacitních inkoustových nádržek pro úsporný 
a spolehlivý barevný tisk. (EC11CE54401)

15 190,-10 290,-
EPSON EH-TW570

6 290,-

EPSON Workforce Pro WF-5620DWF
+Získáte krabici Premium office papíru 
/2.500 listu/ + černou náplň Xl na 2.600 
stran zdarma

Tato podniková inkoustová tiskárna 4  v  1 umožňuje 
snížit náklady na tisk až o  50%. Nízké provozní ná-
klady, nízká spotřeba energie, vysoká rychlost tisku a 
funkce navržené pro snadnou podnikovou integraci. 
Díky automatickému oboustrannému tisku, skenová-
ní, kopírování a faxování bude vaše podnikové prostře-
dí fungovat jednoduše a efektivně. (EC11CD08301)

Tisk fotografií s mimořádně nízkými náklady. 
S každou sadou inkoustových lahviček lze 
vytisknout až 1 800 fotografií o velikosti 10 × 
15 cm, takže náklady na tisk jedné fotografie 
jsou skutečně velmi nízké. + akce 3 balení 
C13S042548 zdarma (300 ks fotografií 10 x 15 cm 
zdarma).(EC11CE31401)

3 690,-
EPSON Workforce WF-3620DWF

Zvyšte produktivitu své kanceláře s touto pod-
nikovou tiskárnou 4 v 1 formátu A4, která nabízí 
rozhraní Wi-Fi a rychlý oboustranný a mobilní 
tisk. Tiskněte, skenujte, kopírujte a faxujte snadno 
a precizně. (EC11CD19302)

Nejvýkonnější projektor pro domácí kino od 
společnosti Epson, který nabízí jas 3000  lumenů 
a  promítá ostrý a  plynulý obraz ve 2D i  3D díky 
technologii 3LCD.
+ akce s plátnem NOBO 203 x 114 v ceně 2 990 Kč 
zdarma!! (EV11H664040)

15 990,-
EPSON EB-W28
+ Outdoor kamera Rolley zdarma

přenosný business projektor vybavený technologií 3LCD a 
inovativní funkcí přihlášení přes QR kódy. Stáhněte si apli-
kaci Epson iProjection2, která vám umožní naskenovat 
promítaný QR kód a následně se připojit a sdílet obsah. 
Toto zařízení umožňuje rychlou a snadnou spolupráci, má 
vysoký světelný výkon a je vybaveno firemními funkcemi. 
+ Outdoor Camera Rolley ZDARMA  (EV11H654040B)

3 490,-
EPSON ITS L210
+ inkoust na 6. 500 barevných stran

Multifunkční zařízení s integrovaným systémem 
velkokapacitních inkoustových nádržek pro úspor-
ný a spolehlivý barevný tisk.
+ 3 láhvičky barevných inkoustů na 6.500 barav-
ných stran ZDARMA!“. (EC11CC59301)

ZDARMA
+3 LAHVIČKY

EPSON EH-TW5200

Větší a jasnější 3D hry, filmy a zábava v rozlišení full HD. 
Kompakktní zařízení s hmotností 2,8 kg. Velkoplošná 
projekce s úhlopříčkou 44 až 328“.  Jasný obraz i za svět-
la díky technologii 3LCD. 2000 Lumenů světelný výstup, 
stejně vysoký bílý i barvný. Vstupy HDMI, VGA, USB + 
vestavěný reproduktor.( EV11H561040)

* Více informací na: www.epson.cz/inktanksystem

6 390,-
Epson ITS L550
+ inkoust na 6.500 barevných stran

Zařízení typu 4 v 1 s integrovaným systémem vel-
kokapacitních inkoustových nádržek pro úsporný a 
spolehlivý barevný tisk.
+ 3 láhvičky barevných inkoustů ZDARMA  
(EC11CC95301)

17 690,-
+ plátno zdarma

ZDARMA
+3 LAHVIČKY

5 haléřů  
za černou

19 haléřů  
za barevnou

stranu*

5 haléřů  
za černou

19 haléřů  
za barevnou

stranu*

EPSON L365

4 590,-

EPSON L850



299,-
Web kamera GENIUS

Senzor: VGA pixel CMOS. Rozhraní: USB 2.0. 
Rozlišení: 640 x 480. Formát souborů: MJPEG/
WMV.Integrovaný mikrofon. Ruční zaostření. 
Univerzální stojánek s klipem (217096206)

Citlivý optický snímač, rozlišení 800 DPI. Příjemný 
ergonomický tvar, moderní design. 3 tlačítka, 
přesné rolovací kolečko. Rozhraní USB, váha 100 
g, rozměry 11.5x5.5x3.5 cm (21716016406)

5.1 domácí kino. Celkový výkon 200 Wattů RMS
Lze připojit k DVD přehrávači, herní konzole, TV, MP3, 
CD přehrávači. Součástí balení je praktický ovladač 
(216660134)

4 499,-
Speaker GENIUS SW-HF5.1

Připevní tablet na každou opěrku hlavy. Sledujte filmy na zadním sedadle. 
Pojme každý tablet, dokonce i s obalem. Silné příchytky zaručují snadnou a 
bezpečnou montáž,tablet snadno odpojíte (2171890900)

129,-
TouchPen GENIUS 80S

TRUST držák pro tablety na opěrku  
hlavy v automobilu

Ideální pro navigaci v přední části vozidlA. silná přísavka 
zajišťuje snadné a bezpečné uchycenÍ. Plně nastavitel-
ný sledovací úhel. Tablet snadno odpojíte, vodorovné 
i svislé použití. Pojme všechny tablety do velikosti 
11”(21718909008)

449,-
Trust držák na tablet 

Červená LED bliká spolu s basy. Odnímatelný a 
nastavitelný mikrofon. Indikátor napájení (zelená 
LED). MIC spínač ON / OFF (červená LED). Otočné ušní 
poháry s kovovým povrchem.Kompatibilní s Xbox 360, 
PlayStation 3, PC / MAC a dalšími audio zařízeními.
(2166602787)

1 299,-
Sluchátka s mik. GENIUS 

449,-  

Lehká a tenká 70W univerzální nabíječka 
notebooku a mobilního telefonu do auta. Port 
USB umožňuje nabíjet iPad mini, iPhone a 
mobilní telefony. Osm vyměnitelných konektorů 
pro notebooky. Při používání zůstane chladná.
Pracuje s prakticky každým notebookem do 70 
W.(1559999181)

399,-
stojan TRUST Notebook Cooling 
Stand Xstream

Stojánek na notebook s 5 stupni nastavení výšky, 
se dvěma ventilátory a bytelnou hliníkovou 
výstelkou zajišťuje ergonomické nastavení výšky a 
vzdálenosti displeje notebooku (229010097)

129,-
Myš GENIUS

Super měkký a pružný 8mm stylus. Vysoce citlivý 
a odolný hrot pera poskytuje přesné ovládání 
Kompatibilní se všemi dotykovými zařízeními
Pen clip pro snadné nošení (229103153)

Univerzální napájecí banka, která dodá šťávu Vašemu 
zařízení vždy, kdy potřebujete. Tato stylová přenosná 
nabíječka je k dispozici v široké škále barev, je spolehlivá, 
jednoduše se ovládá a je ideální na cesty. Lze ji vložit i do 
kapsy. (22901051; 22901052; 22901053)

TRUST Power Banka

349,- 549,-
sada TRUST 70W Notebook 
Power Adapter do auta



1 999,-
3G WiFi modem Huawei E560 

a předplacená datová SIM karta na 3měsíce!

Vaše kapesní Wifi síť s 3G internetem. Ideální na cesty, do auta, na 
zahradu, na dovolenou. Bez smluv a závazků. Umožňuje připojit 
více zařízení/uživatelů najednou. Jednoduchá instalace – mo-
dem se uživateli zobrazí jako WiFi hotspot. V 3G pokrytí stahování 
rychlostí 7,2 Mbit/s. Jednoduchá online správa pomocí webové 
samoobsluhy. V období internetu v ceně k dispozici FUP 100 MB na 
24 hodin (až 3 GB měsíčně). Cena připojení po vypršení 3 měsíců 
zdarma od 30,- Kč/den nebo 300 Kč/měsíc. (187120026)

Instalace mobilního internetu na prodejně
Rádi Vám mobilní internet odborně nainstalujeme a zprovozníme ve vašem počítači/notebooku jen za 299 Kč.

749,-
SDRW-08D2S-U WHITE LITE

8 499,-
WD My Cloud® Mirror™ 4TB

Přístup odkudkoli díky počítačovým a mobilním aplikacím My Cloud.
Ochrana zrcadlením dat. Automatické zálohování souborů pomocí  
aplikace WD SmartWare™ Pro. 2x rozšiřující port USB 3.0 - kapacitu 
úložiště lze rozšířit připojením  kompatibilního pevného disku. Rozší-
ření úložného prostoru svého tabletu a chytrého telefonu. Kapacita 4 
TB (2x2TB) (20409000285)

Potřebujete svůj tablet, mobil, či notebook často připojovat k internetu? Pak je tu pro 
vás sada mobilního internetu TWIST Online WiFi. Tato sada obsahuje modem Huawei 
Mobile Wifi E5330 a Twist SIM kartu nabitou na 200 Kč. Kredit si dobijete, když potře-
bujete. Snadná cesta k surfování v nejrychlejší síti. Super na občasné surfování bez 
závazků a paušálu. 1MB jen za 0,40 Kč. Wi-fi až pro deset zařízení. Cena předplaceného 
internetu je bez jakéhokoliv měsíčního paušálu, a vy tak platíte pouze za přenesené 
megabyty. Tedy 1 MB = 0,40 Kč. A to bez jakéhokoliv omezení datovým limitem.

1 549,-
Huawei Mobile Wifi E5330

Twist SIM karta nabitá na 200 Kč

BUĎTE STÁLE ONLINE

Elegantní bílá slim externí DRW mechanika, bez nutnosti externího napá-
jení (data a napájení pouze pres 1x USB kabel), podpora Windows a Mac 
OS. Vhodné i pro cestováni, váha pouhých 280g. (220105066323)

Disk s kapacitou 2TB. Hliníkové pouzdro disku, automatické zálohování 
na disk a cloud, USB 3.0, kompatibilní s USB 2.0. Ochrana dat heslem a 
hardwarovým šifrováním.(204090001497)

 3 999,-
WD My Passport® 

Ultra™ Metal 2TB

Multimediální server 
pro 2 pevné disky!

Multimediální server ZyXEL NSA325 v2 je víc než centrální domácí 
multimediální knihovna. Sdílet a nahrávat data na server NSA325 v2 můžete 
snadno ze všech mobilních zařízení. Díky aplikaci Polkast na mobilním 
zařízení můžete prohlížet fotografie a pouštět hudbu a videa uložená 
na serveru a sdílet je tak mezi rodinou a přáteli. Polkast dále umožňuje 
synchronizovat fotografie na Facebooku, Twitteru a Flickeru se serverem 
a streamovat hudbu do přehrávací zóny a ovládat ji dálkově z mobilního 
zařízení (5010000522)
Zařízení neobsahuje pevné disky.

2 699,-
ZyXEL NSA325v2, 2x 2.5” nebo 3.5” SATA



Máte Windows XP? Riskujete!
Podpora Windows XP byla ukončena 8. dubna 2014, přejděte na nový Windows.

Pohodlně usazeni toho 
teď zvládnete víc

All-in-One Media Keyboard
Integrovaný vícedotykový trackpad

Přizpůsobitelné klávesy pro média

Bezdrátové připojení (USB)

Pevná konstrukce odolná i proti polití

Jednoduše přístupné ovládání hlasitosti

Lze použít s vybranými Smart televizory, 
herními konzolemi, tablety, PC a notebooky

899 Kč s DPH

Systém Windows 8.1 usnadňuje všechno, co jste zvyklí dělat ve 
Windows XP, a navíc otevírá svět nových možností, se kterými 
se můžete seznámit a s výhodou je používat. 
• Větší bezpečnost operačního systému 
• Nové verze Windows a Office zvyšují produktivitu práce

Windows 8.1

2 890 Kč

JE ČAS NA ZMĚNU

Pohodlně usazeni toho 
teď zvládnete víc

All-in-One Media Keyboard
Integrovaný vícedotykový trackpad

Přizpůsobitelné klávesy pro média

Bezdrátové připojení (USB)

Pevná konstrukce odolná i proti polití

Jednoduše přístupné ovládání hlasitosti

Lze použít s vybranými Smart televizory, 
herními konzolemi, tablety, PC a notebooky

899 Kč s DPH



Vyberte si svůj cashback,
když si koupíte originální kazety HP LaserJet.

Senzační!
Senzační barvy. Senzační obchod. Nechte si v rámci služby cashback vrátit 
400 Kč za jednu tonerovou kazetu, 800 Kč za dvojbalení nebo 1 200 Kč 
za trojbalení, pokud si koupíte minimálně 2 vybrané originální kazety HP 
LaserJet. Platí pouze do 31. října 2015.

Originální toner HP. Funguje hned napoprvé a pokaždé.

Vice informací na www.comfor.cz/hp-cashback

Vyberte si svůj cashback,když si koupíte kterékoli 2 propagované originálníkazety HP LaserJet

Samostatné kazety zahrnující 
černou kazetu Economy HP 85L

Dvojbalení kazet včetně dvojbalení 
černých kazet HP 128A

Trojbalení kazet včetně trojbalení azurové, 
purpurové a žluté kazety HP 126A



Vyřešíme vaše starosti
První nastavení notebooku 
nebo počítače na míru

Aby váš PC/NTB vydržel  
v kondici co nejdéle

ZÁKLADNÍ INSTALACE

Pomůžeme Vám, i když jste 
doma nebo v kanceláři
Online podpora

GARANČNÍ PROHLÍDKA

Cena základní instalace: 299Kč s DPH
Cena instalace PLUS: 599Kč s DPH

Cena 399,- Kč s DPH s novým NTB
Cena 599,- Kč s DPH samostatně

Cena garanční prohlídky: 299Kč s DPH
Cena garanční prohlídky PLUS: 599Kč s DPH

Při zakoupení nového notebooku nebo počítače zabere jeho první spuštění i více než hodinu 
času, obzvláště v případě, kdy je nutné doinstalovat veškeré aktualizace operačního sytému 
a ostatních nainstalovaných programů. Abyste mohli začít pracovat ihned po zapnutí počí-
tače, uděláme první spuštění počítače za Vás.

Aby Váš nový notebook nebo počítač vydržel v nejlepší kondici co nejdéle, je potřeba ho 
pravidelně kontrolovat a čistit, stejně jako pravidelně měníte například olej ve Vašem autě.
Na počkání či během pár hodin Vám uděláme potřebný zásah do vašeho notebooku, tzv. 
Garanční prohlídku:

Služba zahrnuje zavedení předinstalovaného operačního systému a zajištění 
základního zabezpečení notebooku.  Při prvotním spuštění se tak nemusíte starat 
o doinstalování základních součástí systému, máte jistotu správně nainstalovaných 
ovladačů a můžete přístroj začít používat ihned po stisknutí tlačítka napájení. 
Základní instalace PLUS navíc obsahuje kompletní aktualizaci OS a doinstalování nejpouží-
vanějších programů (na prohlížení textu, tabulek, fotek, přehrávání filmů a fotek).

Nedaří se nainstalovat ovladače? Zobrazuje se nesrozumitelné chybové hlášení? Nejste si jisti na-
stavením programu?  Náš technik si hravě poradí s Vaším počítačem i vzdáleně. Stačí si předplatit 
online podporu a po dobu tří měsíců je pro Vás specialista zdarma k dispozici v časovém rozmezí 
9:00 – 17:00 hodin, každý všední den. Po sdělení Vašeho přání se připojí přes internet a Vy můžete  
jeho činnost sledovat přímo na své obrazovce. Služba je dostupná pouze ve vybraných prodej-
nách nebo na webu www.comfor.cz.

Pro udržení optimální kondice notebooku či počítače doporučujeme přibližně 
každého půl roku garanční prohlídku. Garanční prohlídka zahrnuje základní 
čištění, kontrolu funkčnosti a stavu jednotlivých komponent počítače. 
Poradíme Vám s případnou modernizací, zkontrolujeme správné nastavení 
bezpečnostního softwaru.
Garanční prohlídka PLUS navíc obsahuje kompletní aktualizaci OS a rozšířené čištění chlazení.

Pojištění proti poškození Prodloužená záruka
Pokud patříte mezi ty, kteří se bojí o svůj drahý přístroj, je pro Vás pojištění proti náhodné-
mu poškození ta pravá volba. S tímto typem pojištěním jste chráněni proti poškozením, která 
zpravidla nejsou součástí záruky výrobce. Může to být například pád notebooku, jeho prolití 
tekutinou nebo prasklý displej na tabletu. Doba platnosti pojištění je na jeden rok od zakou-
pení nového produktu.

Nestačí Vám běžná záruční doba garantovaná výrobcem? Rozhodněte si o délce své záruky sami. 
V síti prodejen Comfor si k zakoupeným výrobkům můžete přidat až tři roky záruky.  Toto pojištění pro-
dloužené záruky započne po skončení klasické záruční lhůty a zaručí Vám bezplatné opravy v případě 
technických komplikací. Cena prodloužené záruky se odvíjí od hodnoty pojišťovaného zboží. Prodlouže-
ní záruky o jeden rok je u notebooku v ceně 9.999,- Kč jen za 549,- Kč.

Notebooky 
+ Počítače +Tablety

Poškození 1 rok 
Odcizení 1 rok

Poškození 2 roky 
Odcizení 1 rok

3 000 - 4 999 549 Kč 999 Kč

5 000 - 9 999 649 Kč 1 249 Kč

10 000 - 14 999 899 Kč 1 599 Kč

15 000 - 19 999 1 099 Kč 2 099 Kč

20 000 - 24 999 1 599 Kč 2 999 Kč

25 000 - 29 999 1 899 Kč 3 599 Kč

30 000 - 34 999 2 149 Kč 4 049 Kč

35 000 - 40 000 2 449 Kč 4 649 Kč

Notebooky / Počítače / Tablet / E-book / Reproduktory 
/ Skenery / Tiskárny

Cena za 1 rok 
pojištění

3 000 - 4 999 399 Kč

5 000 - 9 999 549 Kč

10 000 - 14 999 749 Kč

15 000 - 19 999 949 Kč

20 000 - 24 999 1 199 Kč

25 000 - 29 999 1 399 Kč

30 000 - 34 999 1 599 Kč

35 000 - 40 000 1 799 Kč

Prodloužená záruka musí vždy přímo navazovat na záruku výrobce. Maximální délka pojištění prodlou-
žené záruky jsou 3 roky. Celková délka záruky (výrobce + prodloužená) nesmí přesáhnout 5 let. Jednot-
ný ceník pro soukromé osoby i podnikatele.

Uvedené ceny výrobků v katalogu jsou doporučené.


